
 

 

UCHWAŁA Nr XXIX/204/2012 

RADY MIASTA MARKI 

z dnia 29 sierpnia 2012 r. 

zmieniająca uchwałę nr XX/135/2012 Rady Miasta Markiz dnia 31 stycznia 2012 roku 

w sprawie budżetu Miasta Marki na 2012 rok. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d oraz pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gmin-

nym (tekst jednolity Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz.1591 z późniejszymi zmianami) oraz art. 211, art. 212, 

art. 214, art. 215, art. 217, art. 235, art. 236, art. 237, art. 239 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r o finansach pu-

blicznych (Dz. U. z 2009 roku Nr 157, poz. 1240 z późniejszymi zmianami) uchwala się, co następuje:  

§ 1. W uchwale nr XX/135/2012 Rady Miasta Marki dnia 31 stycznia 2012 w sprawie budżetu Miasta Marki 

na 2012 rok, zmienionej uchwałą nr XXIV/162/2012 z dnia 11 kwietnia 2012 roku, uchwałą nr XXV/168/2012 

z dnia 25 kwietnia 2012 roku, oraz uchwałą nr XXVII/1190/2012 z dnia 27 czerwca 2012 roku wprowadza się 

następujące zmiany:  

1) § 2 ust. 1 uchwały otrzymuje brzmienie: „Ustala się deficyt budżetu Miasta Marki w 2012 roku w wysoko-

ści 5.871.712 złotych sfinansowany przychodami pochodzącymi z: a) emisji obligacji komunalnych 

w kwocie 4.200.000 złotych, b) pożyczki w kwocie 1.671.712 złotych.”  

a) emisji obligacji komunalnych w kwocie 4.200.000 złotych,  

b) pożyczki w kwocie 1.671.712 złotych.”  

2) § 2 ust. 2 uchwały otrzymuje brzmienie: „Ustala się przychody budżetu w kwocie 10.171.712 złotych 

w tym:  

a) z emisji obligacji komunalnych w kwocie 8.500.000 złotych,  

b) z pożyczki w NFOŚiGW w kwocie 1.671.712 złotych”,  

3) § 2 ust. 5 uchwały otrzymuje brzmienie: „Ustala się limit zaciąganych zobowiązań z tytułu emisji obligacji 

komunalnych oraz pożyczki:  

a) tytułu emisji obligacji komunalnych w kwocie 4.200.000 złotych przeznaczonej na sfinansowanie pla-

nowanego deficytu budżetu,  

b) pożyczki w kwocie 1.671.712 złotych przeznaczonej na sfinansowanie planowanego deficytu budżetu,  

c) tytułu emisji obligacji komunalnych w kwocie 4.300.000 złotych przeznaczonej na wykup serii obligacji 

wyemitowanych w latach ubiegłych”  

4) w załączonej do uchwały nr XX/135/2012 Rady Miasta Marki z dnia 31 stycznia 2012 roku, tabeli nr 1 

„Planowane dochody budżetu na 2012 R”, wprowadza się następujące zmiany:  

 

 

 

 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 2 maja 2014 r.

Poz. 4493



Dział  Rozdział  §  Nazwa  Plan przed 

zmianą  

Zmniejszenie  Zwiększenie  Plan po 

zmianach  

(5+6+7) 

1  2  3  4  5  6  7  8 

bieżące  

756   Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 

nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich 

poborem  

55 107 379,00  0,00  20 000,00  55 127 379,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00  0,00  0,00  0,00 

 75618  Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu 

terytorialnego na podstawie ustaw  

765 500,00  0,00  20 000,00  785 500,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00  0,00  0,00  0,00 

  0480  Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż alkoholu  560 000,00  0,00  20 000,00  580 000,00 

758   Różne rozliczenia  15 846 893,00  -812 654,00  0,00  15 034 239,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00  0,00  0,00  0,00 

 75801  Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorial-

nego  

15 736 893,00  -812 654,00  0,00  14 924 239,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00  0,00  0,00  0,00 

  2920  Subwencje ogólne z budżetu państwa  15 736 893,00  -812 654,00  0,00  14 924 239,00 

852   Pomoc społeczna  5 969 200,00  0,00  42 000,00  6 011 200,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00  0,00  0,00  0,00 

 85295  Pozostała działalność  152 100,00  0,00  42 000,00  194 100,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00  0,00  0,00  0,00 

  2010  Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżą-

cych z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminie (związkom gmin) ustawami  

38 100,00  0,00  26 000,00  64 100,00 

  2030  Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 

zadań bieżących gmin (związków gmin) 

114 000,00  0,00  16 000,00  130 000,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego  0,00  0,00  40 000,00  40 000,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00  0,00  0,00  0,00 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby  0,00  0,00  40 000,00  40 000,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00  0,00  0,00  0,00 

  2020  Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące reali-

zowane przez gminę na podstawie porozumień z organami administracji 

rządowej  

0,00  0,00  40 000,00  40 000,00 

bieżące  82 185 573,00  -812 654,00  102 000,00  81 474 919,00  

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

1 128 777,00  0,00  0,00  1 128 777,00 

 

majątkowe  

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  2 008 524,00  0,00  120 000,00  2 128 524,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00  0,00  0,00  0,00 

 90095  Pozostała działalność  2 008 524,00  0,00  120 000,00  2 128 524,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00  0,00  0,00  0,00 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 4493



  6620  Dotacje celowe otrzymane z powiatu na inwestycje i zakupy inwestycyj-

ne realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami 

samorządu terytorialnego  

2 008 524,00  0,00  120 000,00  2 128 524,00 

majątkowe  3 208 974,00  0,00  120 000,00  3 328 974,00  

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00  0,00  0,00  0,00 

 

Ogółem:  85 394 547,00  -812 654,00  222 000,00  84 803 893,00  

  w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

1 128 777,00  0,00  0,00  1 128 777,00  

 

5) w załączonej do uchwały nr XX/135/2012 Rady Miasta Marki z dnia 31 stycznia 2012 roku, tabeli nr 2 

„Planowane wydatki budżetu na 2012 R”, wprowadza się następujące zmiany: 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 4493



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 4493



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 4493



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 4493



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 4493



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 8 – Poz. 4493



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 9 – Poz. 4493



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 10 – Poz. 4493



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 11 – Poz. 4493



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 12 – Poz. 4493



6) załącznik nr 1 do uchwały otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały,  

7) załącznik nr 2 do uchwały otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały,  

8) tabela nr 3 do uchwały otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 3 do niniejszej uchwały.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Marki.  

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego.  

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 Przewodniczący Rady Miasta Marki: 

Marcin Piotrowski 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 13 – Poz. 4493



Załącznik Nr 1 

do Uchwały Nr XXIX/204/2012 

Rady Miasta Marki 

z dnia 29 sierpnia 2012 r. 

 

Dział  Rozdział  §  Treść  Kwota dotacji 

podmiotowej  celowej 

Jednostki sektora 
finansów publicznych  

Jednostka/zadanie   

600  60004  2310  Miasto Stołeczne Warszawa - dotacje celowe otrzymane z gminy lub 

z miasta stołecznego Warszawy na zadania bieżące realizowane na 

podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu teryto-
rialnego 

 2 200 000 

750  75020  2710  Starostwo Powiatu Wołomińskiego  25 000 

 75095  6639  Dotacja na dofinansowanie projektu E-Urzad  36 015 

754  75405  3000  Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy  100 000 

 75411  6170  Państwowa Straż Pożarna  60 000 

921  92109  2480  Miejski Ośrodek Kultury  638 000  

921  92116  2480  Biblioteka Miejska  530 000  

Jednostki nie należące do 

sektora finansów publicznych  

Jednostka/zadanie   

801  80101  2540  Dotacje dla niepublicznych szkół podstawowych  400 000  

801  80103  2450  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych  131 000  

801  80104  2540  Dotacje dla niepublicznych przedszkoli  4 500 000  

801  80106  2450  Inne formy wychowania przedszkolnego  174 500  

801  80110  2540  Dotacje dla niepublicznych gimnazjów  530 000  

851  85153  2830  Dotacje dla podmiotów realizujących zadania z zakresu przeciwdzia-
łania narkomanii 

 25 000 

851  85154  2830  Dotacje dla podmiotów realizujących zadania z zakresu przeciwdzia-
łania alkoholizmowi 

 310 000 

852  85295  2830  Dotacje dla podmiotów realizujących zadania z zakresu opieki spo-
łecznej 

 20 000 

900  90095  2830  Dotacje dla podmiotów realizujących zadania z zakresu opieki nad 

zwierzętami 

 15 000 

926  92604  2830  Dotacja na zadania z zakresu kultury fizycznej i sportu  520 000 

Ogółem   6 903 500  3 311 015 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 14 – Poz. 4493



Załącznik Nr 2 

do Uchwały Nr XXIX/204/2012 

Rady Miasta Marki 

z dnia 29 sierpnia 2012 r. 

 

Plan dochodów rachunku gminnych jednostek budżetowych prowadzących działalność określoną 

w przepisach o systemie oświaty i wydatków nimi finansowanych w 2012 R.  

 
Dział 801, Rozdział 80101  Szkoły  

§  SP 1  SP 2  SP 3  SP 4  ZS 1  ZS 2  Razem 

0750  Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych 

Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub 

innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicz-

nych oraz innych umów o podobnym charakterze  

15 000 10 000 22 000 100 000 0 65 000 212 000 

0920  Pozostałe odsetki  300 200 300 300 0 300 1 400 

0960  Otrzymane spadki, zapisy i darowizny w postaci pieniężnej  15 000 30 000 3 000 10 000 0 20 000 78 000 

0970  Wpływy z różnych dochodów  10 000 12 000 2 000 10 000 0 5 000 39 000 

RAZEM 80101  40 300 52 200 27 300 120 300 0 90 300 330 400 

Dział 801, Rozdział 80110  Szkoły  

§  SP 1  SP 2  SP 3  SP 4  ZS 1  ZS 2  Razem 

0750  Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych 

Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub 

innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicz-

nych oraz innych umów o podobnym charakterze 

    0  0 

0830  Wpływy z usług     3 000  3 000 

0920  Pozostałe odsetki     100  100 

0960  Otrzymane spadki, zapisy i darowizny w postaci pieniężnej     900  900 

0970  Wpływy z różnych dochodów     0  0 

RAZEM 80110  0 0 0 0 4 000 0 4 000 

         

Dział 801, Rozdział 80148   

0830  Wpływy z usług  250 000 150 000 160 000 156 000 0 80 000 796 000 

RAZEM 80148  250 000 150 000 160 000 156 000 0 80 000 796 000 

RAZEM 801  290 300 202 200 187 300 276 300 4 000 170 300 1 130 400 

Stan środków na początek okresu sprawozdawczego  0 0 0 0 0 0 0 

OGÓŁEM  290 300 202 200 187 300 276 300 4 000 170 300 1 130 400 

         

PROJEKT PLANU WYDATKÓW REALIZOWANYCH Z DOCHODÓW PLACÓWEK OŚWIATOWYCH NA 2012 

Dział 801, Rozdział 80101  Szkoły  

§  SP 1  SP 2  SP 3  SP 4  ZS 1  ZS 2  Razem 

4170  Wynagrodzenia bezosobowe  1 000 0 1 000 20 000 0 2 000 24 000 

4210  Zakup materiałów i wyposażenia  22 000 30 200 18 000 20 000 0 54 789 144 989 

4240  Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek  2 000 12000 2 000 5 000 0 5 000 26 000 

4260  Zakup energii    20 000   20 000 

4270  Zakup usług remontowych  7 000 5000 2 000 45 000 0 13 500 72 500 

4280  Zakup usług zdrowotnych  0 0 0 0 0 0 0 

4300  Zakup usług pozostałych  6 000 5 000 4 000 10 000 0 10 000 35 000 

4360  Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii 

komórkowej  

2 000  0 0 0 1 200 3 200 

4430  Różne opłaty i składki  0  0 0 0 1 500 1 500 

4480  Podatek od nieruchomości  300  300 300 0 2 311 3 211 

RAZEM 80101  40 300 52 200 27 300 120 300 0 90 300 330 400 

Dział 801, Rozdział 80110  Szkoły  

§  SP 1  SP 2  SP 3  SP 4  ZS 1  ZS 2  Razem 

4210  Zakup materiałów i wyposażenia     400  400 

4220  Podróże służbowe zagraniczne     600  600 

4300  Zakup usług pozostałych     3 000  3 000 

RAZEM 80110  0 0 0 0 4 000 0 4 000 

         

         

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 15 – Poz. 4493



Dział 801, Rozdział 80148  Szkoły  

§  SP 1  SP 2  SP 3  SP 4  ZS 1  ZS 2  Razem 

0830  Wpływy z usług    1 000 0 0 1 000 

4220  Zakup środków żywności  250 000 150 000 160 000 155 000 0 80 000 795 000 

RAZEM 80148  250 000 150 000 160 000 156 000 0 80 000 796 000 

RAZEM 801  290 300 202 200 187 300 276 300 4 000 170 300 1 130 400 

Stan środków na początek okresu sprawozdawczego  0 0 0 0 0 0 0 

OGÓŁEM  290 300 202 200 187 300 276 300 4 000 170 300 1 130 400 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 16 – Poz. 4493



Załącznik Nr 3 

do Uchwały Nr XXIX/204/2012 

Rady Miasta Marki 

z dnia 29 sierpnia 2012 r. 

 

PLAN WYDATKÓW MAJĄTKOWYCH NA 2012 ROK  

Tabela nr 3 do uchwały Rady Miasta Marki Nr XX/135/2012 z dnia 31 stycznia 2012 roku  

 
Dział  Rozdz.  §  Nazwa zadania  Plan  z tego: 

dochody 

własne  

kredyty 

 pożyczki, 

obligacje  

środki 

o których 

mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 uofp  

dotacje  inne 

      ULICE, PLACE, DROGI          

600  60016  6050  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych              

   Budowa chodnika na ul. Stawowej oraz miejsc 

parkingowych przy kompleksie boisk  

200 000  200 000     

   Budowa chodnika na skrzyżowaniu ul. Bandur-

skiego i ul. Okólnej oraz rozbudowa sygnalizacji 

świetlnej  

110 000  110 000     

   Budowa chodnika na ul. 11-go Listopada (od ul. 

Okólnej do posesji nr 47), oraz wyniesionego 

przejścia dla pieszych na ul. Okólnej  

110 000  110 000     

   Budowa peronu przystankowego przy ul. Sosnowej  8 000  8 000     

   Przebudowa jezdni z wydzieleniem pasa do skrętu 

w prawo z ul. Sosnowej na skrzyżowaniu z al. 

Piłsudskiego  

125 000  125 000     

   Razem inwestycje  553 000  553 000  0  0  0  0  

    6060  Zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych  0      

      Zakup gruntu pod budowę dróg i infrastruktury 

technicznej oraz czynności formalno-prawne 

i odszkodowania za ustalenie lokalizacji dróg na 

obszarze miasta Marki  

3 500 000  3 500 000     

    Razem inwestycje  3 500 000  3 500 000  0  0  0  0  

    Razem inwestycje  4 053 000  4 053 000  0  0  0  0  

      ADMINISTRACJA SAMORZADOWA        

750  75023  6050  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych              

    Termomodernizacja budynku Urzędu Miasta Marki  628 000  50 667  35 039  542 294  

      Razem inwestycje  628 000  50 667  35 039  0  542 294  0  

  75095    POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ              

    6060  Zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych        

   Realizacja programu E-Marki  671 591  100 591  0  0  571 000  0 

      Razem inwestycje  671 591  100 591  0  0  571 000  0  

    6639  Dotacje celowe przekazane do samorządu 

województwa na inwestycje i zakupy inwesty-

cyjne realizowane na podstawie porozumień 

(umów) między jednostkami samorządu teryto-

rialnego  

            

   Dofinansowanie projektu: Przyspieszenie wzrostu 

konkurencyjności województwa mazowieckiego, 

przez budowanie społeczeństwa informacyjnego 

i gospodarki opartej na wiedzy poprzez stworzenie 

zintegrowanych baz wiedzy o Mazowszu.  

12 750  12 750     

   Dofinansowanie projektu: Rozwój elektronicznej 

administracji w samorządach województwa mazo-

wieckiego wspomagającej niwelowanie dwudziel-

ności potencjału województwa.  

23 265  23 265     

      Razem inwestycje  36 015  36 015  0  0  0  0  

      Razem inwestycje  1 335 606  187 273  35 039  0  1 113 294  0  

      BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE              

754  75411  6170  Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożar-

nej  

            

    Wpłaty jednostek na fundusz celowy na finanso-

wanie lub dofinansowanie zadań inwestycyjnych  

60 000  60 000     

    Razem inwestycje  60 000  60 000  0  0  0  0  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 17 – Poz. 4493



      OŚWIATA              

801  80101  6050  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych              

   Budowa kompleksu boisk sportowych przy Szkole 

Podstawowej nr 1 w ramach programu "Moje 

boisko-ORLIK 2012"  

2 467 000  2 034 000   433 000  

   Wykonanie pochylni dla niepełnosprawnych wraz 

z przebudową schodów przy Szkole podstawowej 

nr 1  

100 000  100 000     

   Termomodernizacja budynku Szkoły Podstawowej 

nr 1  

920 027  70 814  849 213    

   Termomodernizacja budynku Szkoły Podstawowej 

nr 3  

13 000  4 000  9 000    

   Termomodernizacja budynku Szkoły Podstawowej 

nr 4  

1 074 001  180 491  47 500  846 010  

   Termomodernizacja budynku Zespołu Szkół nr 2  159 500  30 000  129 500    

      Razem inwestycje  4 733 528  2 419 305  1 035 213  0  1 279 010  0  

 80104  6050  Termomodernizacja Przedszkola Miejskiego nr 1  440 000  60 420  41 360  338 220  

      Termomodernizacja Przedszkola Miejskiego nr 2  440 000  47 460  259 040   133 500   

    Termomodernizacja Przedszkola Miejskiego nr 3  555 000  105 440  301 060  148 500  

      Razem inwestycje  1 435 000  213 320  601 460  0  620 220  0  

801  80110  6010  Wydatki na zakup i objęcie akcji, wniesienie 

wkładów do spółek prawa handlowego oraz na 

uzupełnienie funduszy statutowych banków 

państwowych i innych instytucji finansowych  

            

   Wydatki na zakup i objęcie akcji, wniesienie 

wkładu do Spółki z o.o. "Mareckie Inwestycje 

Miejskie"  

350 000      

      Razem inwestycje  350 000  0  0  0  0    

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 18 – Poz. 4493


		2014-05-02T13:13:06+0000
	Polska
	Anna Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




